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Kim, Sabrina 

De : Kim, Sabrina

Date : Lundi 6 avril 2020, 11 h 51

À : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC); Deagle, Jordan; Zimmerman, Shannon

Cc: Church, Leslie (SPAC/PSPC); Harris, Emily (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC); 

Murdock, Kelly (SPAC/PSPC); MacKnight, Aisling (HC/SC)

Objet : Signalement/Mise à jour – Le vol d’approvisionnement a atterri à Toronto ce matin

Parfait. Merci Tristan! 

 ---- Message original ------   

De : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca> 

Envoyé : Lundi 6 avril 2020, 10 h 24 

À : Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Deagle, Jordan <Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca>; Zimmerman, 

Shannon <Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca> 

Cc : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Harris, Emily (SPAC/PSPC) <emily.harris@canada.ca>; Roy, 

Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca>; MacKnight, 

Aisling (HC/SC) <aisling.macknight@canada.ca> 

Objet : Signalement/Mise à jour - Le vol d’approvisionnement a atterri à Toronto ce matin 

Bonjour – Voir l’annonce d’une nouvelle livraison et le nouveau texte ci-dessous : 

Nous pouvons confirmer que le vol en provenance de Chine a atterri à Toronto ce matin et qu’il devrait contenir des millions 

de masques chirurgicaux ainsi que les commandes faites directement par le Québec et la Nouvelle-Écosse. 

Les marchandises ont été reçues et elles sont en cours d’évaluation par l’ASPC; elles seront ensuite distribuées dès que 

possible dans le cadre de la nouvelle entente avec Amazon et Postes Canada aux provinces (sous la direction de 

l’ASPC). 

Envoyé de mon iPhone 


